
HISTO CUP Anh K, STW, PCC 
Ergebnis Qualifying 1 

PI. Nr. Name 

1 

2 

3 

4 

6 

9 

10 

11 

12 

14 

15 

HISTOCUP 

16 

17 

18 

130 Markus Reitbauer 

21 

S14 Daniel Schrey 

22 

124 

686 Sascha Mitic 

146 Brigitte Schmalz 

51 

145 Christoph Schmalzl 

39 

13 665 Hans Auer 

213 Michael Steffny 

Marcus Kalkert 

137 Stefan Langthaler 

612 Sven Pott 

Jaroslav Rejka 

107 René Jentzsch 

278 Christoph Schmitzberger 

682 

19 2 

Ulrich KIösser 

100 Peter Pöschl 

20 119 

138 Markus der 

170 Braunstein-Zitz 

3 

23 20 

Gerhard Bruckmueller 

695 Stephan Rott 

Gerhard Witzany 

Tina Jentzsch 
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Wolfgang Schachinger 

Helmut Neuhauser 

car 213 kein Transponder 
car 146 / 107 Transponder prüfen 

Ergebnisse: www/raceresults.at 

Race-Direçtor 

-MOST 
(AUTODROM 

Histo Cup Season Opening Most 

Rainer Werner 

Fahrzeug / Wohnort 
BMW E30 3.0 

Business Consulting 

Porsche 935 K1 

BMW 325i 

Porsche 964 RSR 

Mercedes 190 Evo 2 

Jaguar XIS 

Mercedes 190 Evo 1 

BMW 325 Challenge 

Ford Escort RS1600 

VW Golf GTI 16V. 

Porsche 944 S2 

Chevrolet Corvette Delago GT 

Porsche 911 RSR 

BMW E 30 

Ford Escort MkII RS2000 

Alfa Romeo Giulia 

Porsche 924 

BMW 325 Challenge 

Ford Mustang 

Chevrolet Corvette C3 

Porsche 924 

Corvette C3-Le Mans 

VW Golf 1 GTI 

Kis PIKSchnellste In 
STW-3 1 

PCC-Y2 1 

STW-3 2 

PCC-Y2 2 

STW-3 3 

K-8 1 

STW-3 4 

STW-4 1 

K-4 

STW-2 1 

PCC-2 1 

STW-6 1 

PCC-Y1 1 

STW-3 5 

PCC-1 1 

2:12.767 

2:12.929 

Schnellste Runde:/2:08.195 in Runde 9 durch StNr. 130: Markus Reitbauer(Markus Reitbauer) (BMw) 

2:18.121 3 

2:19.576 

K-3 

2:20.456 5 

2:21.714 6 

2:22.104 6 

2:23.087 

Zeitnahme 

2:24.842 

2:25.540 

STW-2 2 2:31.434 

STW-2 3 2:32.335 

2:29.527 

STW-3 6 2:35.227 

K-7 1 2:35.958 

2:34.900 

STW-6 2 2:36.353 

PCC-1 2 2:37.622 

K-7 2 2:52.242 

8 

3:06.540 

2:25.779 5 17.584 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Diff. 

2:27.554 8 19.359 

8 

Autodrom Most - 4212mtr. 

4.572 

4.734 

9.926 

11.381 

12.261 

13.519 

13.909 

14.892 

16.647 

17.345 

21.332 

23.239 

24.140 

26.705 

27.032 

27.763 

28.158 

29.427 

44.047 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

58.345 

HA 

Bernd Jung 

19 - 21 April 2024 

Diff Rnd Km/h 

4.572 7 

0.162 

5.192 

1.455 

0.880 

1.258 

0.390 

0.983 

1.755 

0.698 

0.239 

1.775 

1.973 

1.907 

0.901 

2.565 

0.327 

0.731 

1.269 

6 

5 

14.298 

6 

8 

7 

5 

7 

7 

5 

0.395 5 

7 

14.620 5 

118.28 

114.21 

114.07 

109.78 

108.64 

107.96 

107.00 

106.70 

105.97 

104.69 

104.19 

104.01 

102.76 

101.41 

100.13 

99.54 

97.89 

97.68 

97.23 

96.98 

96.20 

88.03 

81.29 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 

2:08.195 9 



HISTO CUP 

HISTO cUP Anh K, STW, PCC 
Startaufstellung Rennen 1 

PI. 

23 20 

21 

17 

19 2 

Nr. 

13 

695 

11 

15 100 

682 

665 

612 

39 

7 145 

5 146 

3 124 

1 130 
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Name 

Ergebnisse: wwwW.raceresults.at 

Race-Director 

Helmut Neuhauser 

Stephan Rott 

Gerhard Witzany 

Gerhard Bruckmueller 

Peter Pöschl 

Hans Auer 

Sven Pott 

Ulrich Klösser 

Christoph Schmalzl 

Brigitte Schmalzl 

Marcus Kalkert 

Markus Reitbauer 

Pole Rechts 

Rainer Werner 

Histo Cup Season Opening Most 
Business Consulting 

Startzeit :13:35 - Lauf Länge:22 Minuten 

Zeit 

3:06.540 

-MOST 
(AUTODRON 

2:37.622 

2:35.958 

2:34.900 

2:31,434 

2:27.554 

2:25.540 

2:23.087 

2:21.714 

2:19.576 

2:12.929 

2:08.195 

Row 12 

Row 11 

RÍw 10 

Row 9 

Row 8 

Row 7 

Row 6 

Row 5 

Row 4 

Row 3 

Row 2 

Row 1 

PI. 

22 

20 

18 170 

16 138 

Nr. 

14 278 

119 

12 107 

8 

10 137 

6 

4 

213 

|Zeitnahme 

51 

686 

2514 

STARTLINIE 

Die Ergebnisse sind vorläufig, vorbehaltlich der technischen Nachuntersuchung 

Name 

Wolfgang Schachinger 

Tina Jentzsch 

Braunstein-Zitz 

Markus Eder 

Autodrom Most 4212mtr. 

Christoph Schmitzberger 

René Jentzsch 

Stefan Langthaler 

Michael Steffny 

Jaroslav Rejka 

Sascha Mitic 

Zeitnahme durch: SDO SportTiming 

Daniel Schrey 

Bernd Jung 

19-21 April 2024 

Zeit 

2:52.242 

2:36.353 

2:35.227 

2:32.335 

2:29.527 

2:25.779 

2:24.842 

2:22.104 

2:20.456 

2:18.121 

2:12.767 

Aushangzeit 

SDO 
SportTiming 
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